

MP8

8MP

V Ostravě dne 13.6.2018

MMO
Městská policie

Dotaz dle zákona 106/1999Sb.

Dle našich informátorů jsme obdrželi informaci, že snad MP Ostrava plánuje koupi, nebo už snad uskutečnila nákupy jakýchsi počítačů, které by u sebe měli mít u sebe strážníci.

Dle výše uvedeného zákona nám sdělte:

- 1) Technické parametry daného počítače a jeho typové označení.
- 2) Cena za ks a kolik kusů bylo nebo bude dodáno a celkovou výši faktury bez DPH.
- 3) Kopii smlouvy o dodávce těchto počítačů. V případě, že již bylo zboží dodáno, tak kopii faktury.
- 4) Pokud bylo výběrové řízení, tak jména firem, účastnících se na tomto výběrovém řízení.
- 5) Kdo konkrétně vybíral dané počítače, a kdo přišel s touto myšlenkou počítače pořídit.

Spolek
Ostražitý Ostravák, z.s.

Magistrát města Ostravy
primátor

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/315852/18/MP

Sp. zn.:

Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

2018-06-18

Sdělení informací k žádosti podané dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle zaslané žádosti ze dne 13.06.2018 na poskytnutí informací k nákupu přenosných počítačů pro potřeby výkonu služby Městské policie Ostrava Vám k jednotlivým bodům sděluji:

- 1) Technické parametry daného počítače – naleznete v kupní smlouvě zveřejněné na stránkách města Ostravy https://verejnezakazky.ostrava.cz/?dataGrid-dataGrid-per_page=15 v zadaných veřejných zakázkách, konkrétně veřejná zakázka č. 199 z roku 2017. Jeho typové označení – naleznete v příložené anonymizované faktuře viz bod 3.
- 2) Cena za ks a kolik kusů bylo nebo bude dodáno a celkovou výši faktury bez DPH – tyto informace jsou zveřejněné a naleznete je ve smlouvě viz bod 1 a dále viz bod 3).
- 3) Kopii smlouvy o dodávce těchto počítačů – smlouva je zveřejněná viz bod 1. V případě, že již bylo zboží dodáno, tak kopii faktury – anonymizovanou verzi přikládáme přílohou.
- 4) Pokud bylo výběrové řízení, tak jména firem, účastnících se na tomto výběrovém řízení – informace je zveřejněná a naleznete ji viz bod 1.
- 5) Kdo konkrétně vybíral dané počítače – informace je zveřejněná a naleznete ji na stánkách města Ostravy <http://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/rada-mesta/usneseni-rady/volebni-obdobi-2014-2018> usnesení číslo 07343/RM1418/104 ze dne 03.10.2017. Kdo přišel s touto myšlenkou počítače pořídit – šlo o společné rozhodnutí vedoucích zaměstnanců městské policie v návaznosti na posouzení potřeb výkonu služby s přihlédnutím k technologickému vývoji i praktickým zkušenostem s využitím tohoto zařízení v praxi u jiných městských policií. Kdo konkrétně tuto myšlenku vyslovil při společném jednání vedoucích zaměstnanců jako první k dispozici nemáme.

S pozdravem